
Toruń, dn. 5 listopada 2021 r. 
 
L.dz. SSM.DZP.200.141.2021 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne, tryb podstawowy (wariant 1), dostawa fartuchów 
wizytacyjnych i prześcieradeł z włókniny.  
 
 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawców w dniu 3.11.2021 r. pytaniami do SWZ 
Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie 
odpowiedzi. 
 
Pytanie 
Dotyczy poz. 1 i 2  
Prosimy Zamawiającego o  dopuszczenie 1-2 % tolerancji rozmiaru wymaganych  próbek włókniny, z których 
wykonane są zaoferowane fartuchy i prześcieradła  
Odpowiedź na pytanie 
W poz. 1 określone są minimalne wymiary więc zgodnie z SWZ 
W pozycji 2 Zamawiający dopuszcza  większe rozmiary prześcieradła tj. +5% tolerancji wymiarów 
prześcieradła 
 
Pytanie 
Pozycja nr 2 
Prześcieradło – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Prześcieradła pakowanego a`20 sztuk w 
opakowaniu wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 
załacznik 1, poz.1. Czy zamawiający dopuści fartuch wykonany z PP, o gramaturze 20 g/m2? 
Odpowiedź na pytanie 
ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie 
czy zamawiający dopuści fartuch 35 g/m2?   
Odpowiedź na pytanie 
ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie 
Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny? Odpowiedź na pytanie 
ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie 
Czy zamawiający dopuści rękaw zakończony elastycznym bawełnianym mankietem, bez możliwości wyboru 
przez zamawiającego fartucha z rękawem zakończonym gumką lub ściągaczem? 
Odpowiedź na pytanie 
ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie 
Czy zamawiający dopuści kolor niebieski?  
Odpowiedź na pytanie 
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA. 
 



Pytanie 
Czy zamawiający dopuści fartuch o wymiarach: 

o Mankiet 5 cm 
o Długość całkowita 118 cm (+/- 2 cm) 
o Szerokość w pasie ok. 63 cm x 2 mierzone na płasko 
o Długość troków – w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm 

Odpowiedź na pytanie 
ZGODNIE Z SWZ 
 
Pytanie 
załącznik 1, poz. 2 
czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m2? V 
Odpowiedź na pytanie 
ZGODNIE Z SWZ  
 

 

Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść siwz w 
taki sposób, że: 
1)w Rozdziale IV – „Informacje podstawowe”, w ust. 1 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej 
treści: „07.12.2021 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: 
„16.12.2021 r.”, 
2) w Rozdziale XVIII – „Miejsce oraz termin składania ofert” w ust. 1 wykreśla się dotychczasowy zapis o 
następującej treści: „08.11.2021 r. do godz. 8:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy 
zapis o następującej treści: „17.11.2021 r. o godz. 8:00”, 
3) w Rozdziale XVIII – „Miejsce oraz termin składania ofert” w ust. 2 wykreśla się dotychczasowy zapis o 
następującej treści: „08.11.2021 r. o godz. 09:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy 
zapis o następującej treści: „17.11.2021 r. o godz. 09:00”. 
 

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 

 

 

Dnia 05.11.2021 odpowiedzi na pytania i modyfikację SWZ zamieszczono na stronie na stronie prowadzonego postępowania 

www.med.torun.pl  

http://www.med.torun.pl/

